[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 июня  2012 г.                                                                      № 231

Об установлении размеров должностных окладов сотрудникам Контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района
В соответствии с п. 2 ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.20 Федерального закона от 07.02.2011 г.  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», областным законом «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» от 11.03.2008 г. № 14-оз», и руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района

Совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Установить  размеры должностных окладов сотрудникам Контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района:
	Наименование должностей

Муниципальной службы
	Размер

должностного

оклада (руб.)

	Категория «Руководители»

	Высшие должности муниципальной службы

	Председатель
	            18511

	Категория «Специалисты»

	Ведущие должности муниципальной службы

	Аудитор
	           9259

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист
	           7576

	Ведущий специалист
	           6734

	Инспектор
	           7576

	Категория «Обеспечивающие специалисты»

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	           6229

	Специалист второй категории
	           5724

	Специалист
	           5388

	Референт первой категории
	           6229

	Референт второй категории
	           5724

	Референт»
	           5388

2. Установить размер должностного оклада работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Контрольно-счетной палате Гатчинского муниципального района Ленинградской области - должность «инспектор»  в размере  6589  руб.
 3. Раздел «Размеры должностных окладов муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района Ленинградской области с 1 января 2010 года» приложения № 1 к решению Совета депутатов Гатчинского муниципального района от 25 сентября 2009 года № 83 «Об установлении размеров должностных окладов Главы муниципального образования, муниципальным служащим Гатчинского муниципального района и работникам не отнесенным к должностям муниципальной службы с 1 января 2010 года» признать утратившим силу.
4. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава

Гатчинского муниципального района                                                  А.И.Ильин

PAGE
2